UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Diretoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

Campinas, 29 de junho de 2021.

PORTARIA INTERNA DGA nº 12/2021

A Diretora Geral de Administração, nos termos da Resolução GR nº 87/2020, baixa a seguinte

Portaria Interna:

Artigo 1º - Fica estabelecida a Comissão responsável pelo cumprimento de todos os protocolos

de segurança aplicáveis ao retorno das atividades presenciais na DGA, composta pelos

servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Joseane Antônia Miguel – Diretoria/ADP

Patrícia da Silva Lima Gialluca – Diretoria/ADP

Isabela Timóteo da Costa Zaniolo – DFC

Patrícia Mendes Godoi – Suprimentos

Marcela Archangelo – Contratos

Diego Pereira – DSC

Leandro de Barros Moreira da Rocha – DSC

Charles Arthur da Rocha Almeida – Transportes

Nataly Cristina de Araújo – Importação

Cristian Rogerio Assolini – Informática

Artigo 2° - Esta Portaria Interna entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se a

Portaria Interna DGA nº 20/2020.

Lina Amaral Nakata

Diretora Geral de Administração

PORTARIA INTERNA DGA nº 12/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código ED12EA6B FC524A16 85F63871 49F31D51

https://www.pg.unicamp.br/norma/22817/0
https://www.dga.unicamp.br/Conteudos/Legislacao/PortariasInternasDGA/pin202020.pdf

Documento assinado eletronicamente por LINA AMARAL NAKATA, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, em
07/07/2021, às 11:32 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
ED12EA6B FC524A16 85F63871 49F31D51